
LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

50 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABALOS CAMPOY JAIME C.D. FORTUNA4 2008000332631 25m-M9:59:59.59

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SASIETA BASAURI IRAIDE C.N. IZARRAITZ4 2008000314147 25m-M48.67
GOENAGA LASA MIRARI C.N. IZARRAITZ5 2008000316998 25m-M9:59:59.59

100 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBEAS ESTEBAN MARKEL C.N. EASO3 2004000271649 25m-M9:59:59.59
ZUBILLAGA DAVILA JOSU TOLOSALDEA U.4 2007000301615 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.5 2005000284509 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GUILINEA SABORDI ADRIAN C.D. FORTUNA2 2004000293940 25m-M1:45.02
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.3 2005000284453 25m-M1:33.63
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.4 2004000273594 25m-E1:16.66
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ5 2004000277311 25m-M1:27.15
IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000297027 25m-M1:36.50
MENDOZA LABORRA ENEKO C.D. FORTUNA7 2005000280408 25m-M1:48.55

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AYESTARAN GUERRERO MAIALEN C.D. FORTUNA3 2007000297614 25m-M9:59:59.59
OÑEDERRA PEÑA AMETS ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312062 25m-M9:59:59.59
GARCIA FERNANDEZ SARA C.D. FORTUNA5 2006000310618 25m-M9:59:59.59
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.6 2006000292986 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.1 2005000285055 25m-M1:59.61
LARREA AGIRREGOMEZKORTA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298103 25m-M1:47.89
ABALOS CAMPOY MARTINA C.D. FORTUNA3 2006000310652 25m-M1:34.53
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-M1:30.06
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.5 2005000304239 25m-E1:34.56
GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ6 2006000291904 25m-M1:47.17
GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.7 2005000298046 25m-M1:52.72
PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.8 2007000322572 25m-M9:59:59.59

50 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ISASTI LERMA LANDER TOLOSALDEA U.2 2008000308651 25m-M9:59:59.59
YARZABAL JAUREGI EKAIN C.D. FORTUNA3 2008000318377 25m-M9:59:59.59
URKIOLA AZURMENDI HARITZ TOLOSALDEA U.4 2008000322779 25m-M9:59:59.59
GIMENEZ LOPEZ IKER C.D. FORTUNA5 2009000318548 25m-M9:59:59.59
SASIAIN SARALEGI EKHI TOLOSALDEA U.6 2008000309185 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ ASURMENDI EÑAUT TOLOSALDEA U.1 2009000322896 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI RODRIGUEZ IMANOL TOLOSALDEA U.2 2009000324972 25m-M9:59:59.59
YARZABAL JAUREGI ERITZ C.D. FORTUNA3 2009000328214 25m-M9:59:59.59
URDANPILLETA JAUREGI UNAI TOLOSALDEA U.4 2008000315346 25m-M1:00.94
ATORRASAGASTI IRURETAGOYE JOSU TOLOSALDEA U.5 2008000322670 25m-M1:00.95
IBARZABAL SALEGI BEÑAT C.N. IZARRAITZ6 2009000326193 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ALTUNA LUKEN C.N. IZARRAITZ7 2009000324078 25m-M9:59:59.59
SAIZAR DIAZ UNAX TOLOSALDEA U.8 2009000322857 25m-M9:59:59.59

50 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALTUNA LABAKA NAHIA TOLOSALDEA U.3 2008000310506 25m-M9:59:59.59
APAOLAZA MIRANDA ANNE C.D. FORTUNA4 2008000317612 25m-M9:59:59.59
OIARTZABAL LABAKA ALAINE TOLOSALDEA U.5 2008000310509 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA IZARO TOLOSALDEA U.1 2008000322773 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA OTEIZA MALEN TOLOSALDEA U.2 2009000322901 25m-M9:59:59.59
URBIETA ARANBARRI MIREN C.N. IZARRAITZ3 2009000324336 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ARANBURU JUNE C.N. IZARRAITZ4 2009000326199 25m-M9:59:59.59
URDANGARIN TEJERIA SAIOA TOLOSALDEA U.5 2009000324939 25m-M9:59:59.59
ZUBILLAGA ARSUAGA ENARA TOLOSALDEA U.6 2009000323398 25m-M9:59:59.59
URRESTI ERRONDOSORO AINERE TOLOSALDEA U.7 2008000322822 25m-M9:59:59.59
ORTEGA PILARTE ELENA C.D. FORTUNA8 2009000319506 25m-M9:59:59.59

100 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SARASUA MANTEROLA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000297032 25m-M9:59:59.59
GAHONA GARCIA UNAX TOLOSALDEA U.4 2007000322558 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ ORDOÑEZ GAIZKA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000272464 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MURUA GALLASTEGI MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000322293 25m-M9:59:59.59
MORENO SANCHEZ XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312370 25m-M9:59:59.59
BARRANCO ALBENIZ JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000303274 25m-M9:59:59.59
TABOADA GALLASTEGUI JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000281941 25m-M9:59:59.59
ECENARRO GALAIN ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000302951 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ CHICO ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000312093 25m-M9:59:59.59
GOIKOETXEA GASCON EÑAUT TOLOSALDEA U.7 2006000315073 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MAIZA VAZQUEZ ANDER TOLOSALDEA U.1 2007000301586 25m-M9:59:59.59
IMAZ OCAÑA SERGIO C.N. EASO2 2006000290241 25m-M9:59:59.59
IBARGUREN ARANA EKAIN C.D. FORTUNA3 2006000308823 25m-E1:57.78
SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.4 2006000292891 25m-M1:53.50
GIL ALLAFLOR IÑIGO C.D. FORTUNA5 2006000299839 25m-E1:53.98
USANDIZAGA CASTRO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000298068 25m-M2:10.96
MENDIZABAL ETXEZARRETA GARTXOT TOLOSALDEA U.7 2006000292707 25m-M9:59:59.59
SASIAIN SARALEGI URKO TOLOSALDEA U.8 2007000302240 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.1 2007000303438 25m-M1:50.24
SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.2 2005000285309 25m-M1:49.63
ILZARBE DAZA BEÑAT C.D. FORTUNA3 2006000308858 25m-E1:48.66
ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.4 2007000322601 25m-M1:45.98
HERRERO ARANBURU ADRIAN C.D. FORTUNA5 2006000299715 25m-E1:47.66
SARASUA ESNAL PAUL ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000318659 25m-M1:49.52
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.7 2005000287340 25m-M1:49.73
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.8 2006000311901 25m-E1:53.02
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

IRAOLA ZAMORA JULEN C.D. FORTUNA1 2007000320007 25m-M1:42.95
UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000309733 25m-E1:40.52
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.3 2005000287339 25m-M1:34.36
GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278762 25m-M1:33.44
AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.5 2005000281194 25m-E1:34.35
ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000313199 25m-E1:40.30
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.7 2004000273712 25m-M1:40.53
GIMENEZ LOPEZ ZUHAITZ C.D. FORTUNA8 2006000291672 25m-E1:45.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.1 2004000272682 25m-M1:30.35
SORASU URDANGARIN GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000291704 25m-M1:27.46
GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA3 2004000271657 25m-E1:13.24
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.4 2004000276510 25m-E1:07.54
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.5 2004000272681 25m-M1:12.01
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.6 2004000273578 25m-M1:24.44
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.7 2005000298072 25m-E1:30.45
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.8 2005000284491 25m-M1:30.64

100 m. ESPALDA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SORRELUZ IRIGOYEN UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000302961 25m-M9:59:59.59
UGIDOS FIERRO NOA TOLOSALDEA U.2 2007000303018 25m-M9:59:59.59
AYERBE JIMENEZ LEIRE TOLOSALDEA U.3 2007000305172 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA USABIAGA SAIOA TOLOSALDEA U.4 2007000305181 25m-M9:59:59.59
AZOUKAY ESABAH MARYAN TOLOSALDEA U.5 2007000341202 25m-M9:59:59.59
URANGA PEÑA ARHANE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000303293 25m-M9:59:59.59
LOPETEGI RODRIGUEZ IZARO TOLOSALDEA U.7 2007000303010 25m-M9:59:59.59
EROSTARBE LIZARRAGA ELI ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000309742 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA LEIRE TOLOSALDEA U.1 2007000301599 25m-M9:59:59.59
ARTEAGA ARRUTI LAIDA TOLOSALDEA U.2 2007000305171 25m-M9:59:59.59
ANDUEZA URRUZOLA OIHANA TOLOSALDEA U.3 2006000311865 25m-M9:59:59.59
OMAETXEBARRIA SEGUROLA ELENE ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000313144 25m-M9:59:59.59
BORDAGARAI ODRIOZOLA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000313123 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000311854 25m-M9:59:59.59
ALEJANO ESPIN CARLA C.D. FORTUNA7 2007000306279 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ DE ALBENIZ IRAIDE TOLOSALDEA U.8 2007000305196 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ETXEBARRIA UGARTE MARINA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000318642 25m-M9:59:59.59
GURRUTXAGA ARREGI MADDI TOLOSALDEA U.2 2007000322582 25m-M9:59:59.59
AMONDARAIN BARRIO ANE TOLOSALDEA U.3 2007000301573 25m-M9:59:59.59
IRIBAR IRURETA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287647 25m-M9:59:59.59
ROMANOS ARRIETA PAULA TOLOSALDEA U.5 2006000295609 25m-M9:59:59.59
MANTEROLA OLAIZOLA MADDI C.N. IZARRAITZ6 2007000305297 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA REGILLAGA JONE TOLOSALDEA U.7 2007000322569 25m-M9:59:59.59
CAMINO GARMENDIA MIREIA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000318611 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ESNAOLA GOIKOETXEA HAIZEA TOLOSALDEA U.1 2007000305183 25m-M2:22.38
ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.2 2006000311858 25m-E2:00.15
RODEIRO SANZ NAROA TOLOSALDEA U.3 2006000292889 25m-M1:56.60
ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.4 2006000292679 25m-E1:53.70
JAUREGI ETXARRI IRATI TOLOSALDEA U.5 2006000295601 25m-M1:56.26
BIANCHI PICASARRI SARA C.D. FORTUNA6 2006000288918 25m-M1:56.97
ARRIETA ARAIZTEGI NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000312121 25m-E2:02.17
ETXEBERRIA BUTRON IHINTZA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000287645 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312061 25m-M1:52.57
RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312083 25m-M1:51.49
SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.3 2007000303469 25m-M1:48.98
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.4 2006000292877 25m-M1:47.00
UGARTE PAMPIN IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000298116 25m-M1:47.33
AMAS LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000296998 25m-M1:49.69
BARRUSO CORRALES ANA C.D. FORTUNA7 2007000308561 25m-M1:52.09
ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000313233 25m-E1:53.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

VAQUERO LEGARRA LIBE TOLOSALDEA U.1 2005000284505 25m-M1:46.26
MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000313237 25m-M1:42.95
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ3 2007000305321 25m-M1:41.01
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287660 25m-M1:38.39
MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.5 2006000292882 25m-E1:38.96
GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.6 2005000281199 25m-M1:42.00
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.7 2006000311864 25m-M1:44.41
URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.8 2006000311933 25m-E1:46.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.1 2005000285073 25m-M1:34.45
ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298036 25m-E1:32.45
DE LA FUENTE ZURUTUZA KATIA C.D. FORTUNA3 2006000288045 25m-M1:25.26
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA4 2005000280195 25m-E1:18.14
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ5 2006000292524 25m-M1:20.55
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.6 2005000287333 25m-M1:27.85
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.7 2006000311931 25m-M1:33.32
MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000312529 25m-M1:37.54
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

50 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SALGADO ARTANO OIHAN C.D. FORTUNA3 2008000307845 25m-M9:59:59.59
DIAZ DE ALDA SARASOLA EUSKO TOLOSALDEA U.4 2008000312883 25m-M9:59:59.59
PEREIRA ALTUNA ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000308094 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UGARTE PAMPIN DANEL ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000321470 25m-M9:59:59.59
URANGA AZPITARTE ENAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.2 2008000331954 25m-M9:59:59.59
MANZISIDOR MATEO OIER ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000332937 25m-M9:59:59.59
ARTETXE ARAMENDI JOKIN C.N. IZARRAITZ4 2008000316976 25m-M49.23
PENCO MURUA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000331329 25m-M1:06.54
MALDONADO ZABALA ARAN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000332936 25m-M9:59:59.59
AGIRREZABALA GONZALEZ MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.7 2008000331113 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ VIDAL PABLO C.D. FORTUNA8 2009000319522 25m-M9:59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AMENABAR AZPEITIA NAHIA C.N. IZARRAITZ3 2008000316977 25m-M9:59:59.59
ELORTZA ARRIETA LAIA C.N. IZARRAITZ4 2009000326190 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ IRIZAR LUCIA C.N. EASO5 2009000319546 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXEBERRIA BALBAS MAREN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000331302 25m-M9:59:59.59
MERINO AGIRREZABAL NORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2008000331901 25m-M9:59:59.59
TRECHZEL GOGORZA UHAIN C.D. FORTUNA3 2008000306666 25m-M1:07.81
BALERDI MENDIOLA MADDI TOLOSALDEA U.4 2008000322677 25m-M56.57
GARATE LASA NOA C.N. IZARRAITZ5 2008000316988 25m-M58.74
KAPEROTXIPI PEREZ ODETTE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000332935 25m-M9:59:59.59
PEINADOR CASTRO JUNE ZARAUTZ BALEA I.K.7 2008000331328 25m-M9:59:59.59
EGIAZABAL LARRAÑAGA ALAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.8 2009000331252 25m-M9:59:59.59

100 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AIESTARAN MAENG IBON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000309691 25m-M9:59:59.59
ZABALA CALDERON MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322101 25m-M9:59:59.59
CHAPARRO ELOLA URKO TOLOSALDEA U.5 2007000301576 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARBALLO ECHEVERRIA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312136 25m-M9:59:59.59
CARBALLO ECHEVERRIA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312091 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA ARANBURU UNAX C.D. FORTUNA3 2006000289440 25m-M2:03.21
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ4 2005000286813 25m-M1:59.13
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.5 2005000287340 25m-M2:03.15
TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.6 2006000312968 25m-M2:03.24
LEON ALVAREZ AIMAR ZARAUTZ BALEA I.K.7 2007000322096 25m-M9:59:59.59
SAIZAR DIAZ EKHI TOLOSALDEA U.8 2007000322562 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZUBILLAGA DAVILA JOSU TOLOSALDEA U.1 2007000301615 25m-M1:56.17
ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.2 2006000312120 25m-E1:54.75
ORDOÑEZ IPIÑAZAR ELUR C.D. FORTUNA3 2006000312381 25m-M1:51.69
HERRERO ARANBURU ADRIAN C.D. FORTUNA4 2006000299715 25m-M1:51.25
OREJA ZUBELTZU OIER TOLOSALDEA U.5 2007000300850 25m-M1:51.45
NIÑO LABAYEN MIKEL C.D. FORTUNA6 2007000299132 25m-M1:52.34
IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000313290 25m-E1:56.00
EGIAZABAL PORTULARRUME EKI ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000322270 25m-M1:57.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000281816 25m-M1:50.32
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.2 2005000281219 25m-M1:48.63
EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287973 25m-E1:46.66
ETXEBARRIA UGARTE PEDRO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298098 25m-M1:42.52
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.5 2005000284963 25m-M1:42.69
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.6 2004000273712 25m-M1:48.13
SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.7 2005000284496 25m-M1:49.50
ZABALA BALERDI ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000311417 25m-M1:51.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.1 2006000292985 25m-M1:40.60
GUILINEA SABORDI ADRIAN C.D. FORTUNA2 2004000293940 25m-M1:36.26
RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.3 2005000284493 25m-E1:29.97
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.4 2004000273514 25m-E1:16.94
OYARZABAL BASURTO ANER C.D. FORTUNA5 2004000289762 25m-M1:24.89
AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.6 2004000278368 25m-M1:35.15
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.7 2004000277004 25m-E1:39.80
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.8 2005000284491 25m-M1:41.36

100 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANTEROLA OLAIZOLA MADDI C.N. IZARRAITZ2 2007000305297 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ MILLAN C.J. C.D. FORTUNA3 2007000335096 25m-M9:59:59.59
LEGARDA RUIZ INES C.N. EASO4 2006000323788 25m-M9:59:59.59
GOMEZ SERTUCHA AMAYA C.N. EASO5 2007000325138 25m-M9:59:59.59
RUIZ DE ARGANDOÑA GONZALE E. C.N. IZARRAITZ6 2006000343731 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA LASA MADDI TOLOSALDEA U.1 2007000322608 25m-M9:59:59.59
GIMENEZ AZNAR NAHIA TOLOSALDEA U.2 2006000311892 25m-M9:59:59.59
GAZTAÑAGA USABIAGA NAHIA TOLOSALDEA U.3 2007000305188 25m-M9:59:59.59
GARCIA CEBERIO ALAINE TOLOSALDEA U.4 2006000311889 25m-E2:38.43
ALEJANO ESPIN CARLA C.D. FORTUNA5 2007000306279 25m-M9:59:59.59
ARANGUREN ALTUNA MAIALEN C.N. IZARRAITZ6 2007000305304 25m-M9:59:59.59
BORDAGARAI ODRIOZOLA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2007000313123 25m-M9:59:59.59
AITCHAOU MENDIA ALAI TOLOSALDEA U.8 2007000322941 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AYERBE DAZA MAIALEN C.D. FORTUNA1 2006000298840 25m-M2:15.96
GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.2 2006000311893 25m-E2:13.53
ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.3 2006000292679 25m-M2:00.94
SAIZAR AZKUE NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287661 25m-M1:58.02
JOFRE MANOTAS IZAR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000322300 25m-M2:00.06
RODEIRO SANZ NAROA TOLOSALDEA U.6 2006000292889 25m-M2:11.41
GIMENEZ LOPEZ IRATI C.D. FORTUNA7 2007000301281 25m-M2:15.44
SAROBE URCELAY INES ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000312085 25m-M2:20.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ZABALA CALDERON UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000322266 25m-M1:56.77
SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.2 2005000295234 25m-M1:54.85
DIAZ DE LECEA OLANO GOIURI TOLOSALDEA U.3 2006000312766 25m-M1:54.62
MADINA ARAMENDI NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000313237 25m-M1:48.19
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ5 2007000301985 25m-M1:51.84
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.6 2006000311883 25m-M1:54.67
ITURRALDE ASEGINOLAZA UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.7 2005000287648 25m-M1:55.84
RESA GARMENDIA PAULA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000312083 25m-M1:57.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312064 25m-M1:47.03
MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.2 2006000292882 25m-M1:45.48
GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000309715 25m-M1:44.66
BERAKOETXEA ALBA EIDER C.N. EASO4 2006000291505 25m-M1:42.44
ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.5 2005000284421 25m-M1:44.52
CUÑADO IRIGOIEN MIREN C.N. EASO6 2005000079897 25m-M1:45.21
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.7 2005000285073 25m-E1:46.88
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.8 2007000305179 25m-M1:47.76
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000298046 25m-M1:41.05
ANDRÉS FERNANDEZ ENARA C.N. EASO2 2006000304551 25m-M1:35.86
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ3 2005000286840 25m-M1:35.54
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA4 2005000281623 25m-E1:27.21
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.5 2006000311876 25m-M1:32.70
ZARATIEGUI FERNANDEZ NORA YING C.D. FORTUNA6 2006000289435 25m-M1:35.64
ZUBIZARRETA GARCIA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2005000298074 25m-M1:40.64
MURUA POZA. NAIA C.N. EASO8 2005072557843 25m-M1:42.33

50 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑAGORRI GURRUTXAGA UNAI C.N. EASO3 2009000319458 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SORALUCE LUKEN C.N. IZARRAITZ4 2009000324307 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ZUBIMENDI IKER C.N. IZARRAITZ5 2009000324308 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ SERTUCHA ASIER C.N. EASO2 2009000328686 25m-M9:59:59.59
IRIONDO LIZASO LUKA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2009000322222 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ CHICO ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2009000332934 25m-M9:59:59.59
ITXASO LOPETEGI INDAR ZARAUTZ BALEA I.K.5 2008000331317 25m-M9:59:59.59
GARCIA SOROZABAL ARITZ C.N. EASO6 2008000307050 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA ARRIZABALAGA BERNAT TOLOSALDEA U.7 2009000341220 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SILVAN ROTETA BITTOR ZARAUTZ BALEA I.K.1 2008000308096 25m-M9:59:59.59
DE MIGUEL GONZALEZ ALONSO C.N. EASO2 2009000317247 25m-M1:10.79
JAUREGI ETXARRI JON TOLOSALDEA U.3 2009000324970 25m-M56.84
LIZASO ESNAL ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.4 2009000320578 25m-M53.90
ALKORTA CHIHAB MAJID C.N. IZARRAITZ5 2009000326186 25m-M56.54
ARAMENDIA BARTOLOME OIER TOLOSALDEA U.6 2008000315299 25m-M58.08
SANCHEZ ELORZA ALEJANDRO C.N. EASO7 2008000331657 25m-M9:59:59.59
GARCIA SOROZABAL OIER C.N. EASO8 2008000307051 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PAGOLA AZURMENDI AIMAR TOLOSALDEA U.1 2008000313020 25m-M53.12
ALDALUR MANGAS SIMON C.N. IZARRAITZ2 2009000324087 25m-M50.56
MUJIKA FERNANDEZ DANEL C.N. IZARRAITZ3 2009000324079 25m-M48.44
ORDOÑEZ IPIÑAZAR IBAI C.D. FORTUNA4 2009000319046 25m-M46.83
IRIARTE ALDAY MIKEL C.N. IZARRAITZ5 2009000324094 25m-M47.53
CONDE MURUGARREN OXEL TOLOSALDEA U.6 2008000322678 25m-M49.72
PRADOS DEL CAMPO IGOR TOLOSALDEA U.7 2009000322888 25m-M52.92
ILLARRAMENDI GURRUTXAGA JON C.D. FORTUNA8 2009000338158 25m-M53.89
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

EZAMA OLAZABAL MIKEL C.N. IZARRAITZ1 2009000323754 25m-M46.19
ARREGI ARZALLUS EKI C.N. IZARRAITZ2 2008000316963 25m-M45.01
ARREGUI MACHADO JULEN C.N. IZARRAITZ3 2008000310310 25m-M44.35
ODRIOZOLA RODRIGUEZ ARATZ C.N. IZARRAITZ4 2008000314142 25m-M39.42
ARANBARRI ILLARRAMENDI ALEX C.N. IZARRAITZ5 2008000310312 25m-M43.17
ESTEBAN ARREGI IKER C.N. IZARRAITZ6 2009000324092 25m-M44.41
ISASTI ARBIZU JON ZARAUTZ BALEA I.K.7 2008000331316 25m-M45.76
ANDUEZA URRUZOLA JON TOLOSALDEA U.8 2008000322778 25m-M46.46

50 m. LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SEGADE BAÑEZA IRATI C.N. EASO2 2009000328066 25m-M9:59:59.59
SEQUEIRA OYON PAULA C.N. EASO3 2008000308269 25m-M9:59:59.59
SEGURA MIRANDA AINHOA C.N. EASO4 2009000320449 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA ZUBIMENDI LIBE C.N. IZARRAITZ5 2009000324309 25m-M9:59:59.59
GARATE LABACA MIREN C.N. IZARRAITZ6 2009000324112 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMOS OLANO ANE C.N. EASO1 2008000344164 25m-M9:59:59.59
LARRINAGA GORDO SARA TOLOSALDEA U.2 2008000322820 25m-M9:59:59.59
LARRAÑAGA SORALUCE LEIRE C.N. IZARRAITZ3 2008000310283 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA ARANGUREN MADDI C.N. IZARRAITZ4 2009000326184 25m-M1:15.25
GASTON PEREZ AINARA C.N. EASO5 2008000308982 25m-M9:59:59.59
GUTIERREZ CHICO MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.6 2009000332957 25m-M9:59:59.59
MUÑOA AGUIRRE NORA TOLOSALDEA U.7 2009000324772 25m-M9:59:59.59
ODRIA BENGOETXEA MADDI C.N. IZARRAITZ8 2009000324467 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENALI LOPEZ IRENE C.D. FORTUNA1 2009000319492 25m-M1:01.97
AZKUNE MITXELENA MADDI C.N. IZARRAITZ2 2009000324099 25m-M56.19
ORBEGOZO ARANBURU SIARA C.N. IZARRAITZ3 2009000323762 25m-M51.34
ZENITAGOIA ALONSO ARENE C.N. IZARRAITZ4 2008000317026 25m-M50.55
MATILLA EZKIOGA JUNE TOLOSALDEA U.5 2008000314437 25m-M51.33
ACEBAL HIDALGO INTZA C.N. IZARRAITZ6 2008000310297 25m-M55.45
GARCES OLAZABAL UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.7 2008000331304 25m-M1:00.56
GABIRONDO AIESTARAN MAIALEN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2009000331255 25m-M1:02.04
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CRISTOBALENA ZAMORANO IRATI TOLOSALDEA U.1 2008000322814 25m-M49.64
ILLARRAMENDI LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2008000331312 25m-M48.36
SALABERRIA BENGOA AMANE C.D. FORTUNA3 2008000325248 25m-M44.39
GARCIA FERNANDEZ IRENE C.D. FORTUNA4 2008000332632 25m-M40.27
URIA OTAEGI MAIANA C.N. IZARRAITZ5 2008000316992 25m-M40.51
AZKUE OLAZABAL ANE C.N. IZARRAITZ6 2008000316981 25m-M48.33
KAMIO OSINAGA NORA TOLOSALDEA U.7 2008000314456 25m-M49.28
EIZAGIRRE AIZPURU NORA C.N. IZARRAITZ8 2008000316997 25m-M50.09

100 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

USANDIZAGA CASTRO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298068 25m-M9:59:59.59
LEON ALVAREZ AIMAR ZARAUTZ BALEA I.K.4 2007000322096 25m-M9:59:59.59
URRUZOLA SAIZAR ANJE TOLOSALDEA U.5 2007000322559 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRASTORZA ROMAY ANDONI C.N. EASO1 2005000298432 25m-M9:59:59.59
ODRIA BENGOETXEA ENAITZ C.N. IZARRAITZ2 2006000293832 25m-M9:59:59.59
BERASALUZE RODRIGUEZ BEÑAT C.N. EASO3 2005000283129 25m-M9:59:59.59
BERISTAIN SERRANO ENEKO C.N. EASO4 2007072536419 25m-M2:03.16
ALONSO SUESCUN IÑIGO C.N. EASO5 2005000282977 25m-M9:59:59.59
GARRO EPELDE URKO TOLOSALDEA U.6 2005000285293 25m-M9:59:59.59
SORALUCE BERASATEGI IÑIGO C.N. IZARRAITZ7 2006000293835 25m-M9:59:59.59
AIESTARAN MAENG IBON ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000309691 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IRIONDO AGIRREZABALA OIER C.N. EASO1 2006444444412 25m-M1:52.30
IMAZ OCAÑA SERGIO C.N. EASO2 2006000290241 25m-M1:49.47
MURUA GALLASTEGI MARKEL ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000322293 25m-M1:47.48
CARBALLO ECHEVERRIA UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312136 25m-M1:43.94
ORDIN DANIIL C.D. FORTUNA5 2005000334853 25m-M1:45.65
CENDOYA MAIZ PAUL C.N. EASO6 2006000288041 25m-M1:47.89
SARASUA MANTEROLA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000297032 25m-M1:49.67
ZABALA CALDERON MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000322101 25m-M1:54.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

EGIAZABAL PORTULARRUME EKI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2007000322270 25m-M1:42.29
GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.2 2006000311901 25m-M1:41.44
SARASUA ESNAL PAUL ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000318659 25m-M1:39.99
TABOADA GALLASTEGUI JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000281941 25m-M1:39.59
IRIBAR ETXARRI ANER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000313290 25m-M1:39.98
SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.6 2005000285309 25m-M1:41.20
GUTIERREZ CHICO ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000312093 25m-M1:41.70
CARBALLO ECHEVERRIA JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000312091 25m-M1:43.18
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ZULAIKA KEREXETA IKER ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000312120 25m-M1:39.23
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2004000273680 25m-M1:38.51
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.3 2006000312966 25m-E1:36.60
MORENO SANCHEZ XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000312370 25m-M1:35.42
ZABALA BALERDI ANDER ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000311417 25m-M1:35.95
UGARTE PAMPIN TELMO ZARAUTZ BALEA I.K.6 2006000309733 25m-M1:37.07
SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.7 2005000284496 25m-E1:38.89
DE LA TORRE ETXEGOIEN ALAIN ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000281816 25m-E1:39.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

IBARGUREN ARANA EKAIN C.D. FORTUNA1 2006000308823 25m-M1:35.08
IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.2 2007000303438 25m-M1:34.22
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.3 2005000284963 25m-E1:33.50
EROSTARBE LIZARRAGA KENJIRO ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287973 25m-E1:33.00
ETXEBERRIA ARANBURU UNAX C.D. FORTUNA5 2006000289440 25m-M1:32.83
GIMENEZ LOPEZ ZUHAITZ C.D. FORTUNA6 2006000291672 25m-M1:34.22
SAN JOSE MONSALVO MARKEL TOLOSALDEA U.7 2006000292891 25m-M1:34.67
ECENARRO GALAIN ENEKO ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000302951 25m-M1:35.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

NIÑO LABAYEN MIKEL C.D. FORTUNA1 2007000299132 25m-M1:30.82
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ2 2005000286813 25m-E1:30.24
ALTUNA ALONSO UNAI C.N. EASO3 200700297847E 25m-M1:27.38
IRIONDO LIZASO MARTIN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2006000297027 25m-M1:27.14
BARRANCO ALBENIZ JON ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000303274 25m-M1:27.29
MENDOZA LABORRA ENEKO C.D. FORTUNA6 2005000280408 25m-E1:28.09
ETXEBERRIA VICENTE MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000313199 25m-E1:30.70
ILZARBE DAZA BEÑAT C.D. FORTUNA8 2006000308858 25m-M1:31.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ORDOÑEZ IPIÑAZAR ELUR C.D. FORTUNA1 2006000312381 25m-E1:26.50
RODRIGUEZ ORDOÑEZ GAIZKA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000272464 25m-M1:25.32
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ3 2006000291879 25m-M1:22.05
SORASU URDANGARIN GORKA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000291704 25m-M1:17.83
IBEAS ESTEBAN MARKEL C.N. EASO5 2004000271649 25m-E1:18.27
ZUBIAURRE GIGA MANEX ZARAUTZ BALEA I.K.6 2005000298072 25m-E1:23.91
IRAOLA ZAMORA JULEN C.D. FORTUNA7 2007000320007 25m-M1:25.65
ETXEBARRIA UGARTE PEDRO ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000298098 25m-M1:26.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000278762 25m-E1:14.84
AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000278368 25m-E1:13.31
GOÑI SAIZAR ENAITZ C.D. FORTUNA3 2004000271657 25m-E1:06.75
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.4 2004000276510 25m-E1:03.99
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.5 2004000272681 25m-E1:05.69
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.6 2005000284509 25m-E1:11.07
GOÑEZ ORTUÑEZ JON C.N. EASO7 2005000281864 25m-E1:13.80
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.8 2004000272682 25m-M1:17.75
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

100 m. LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CUÑADO IRIGOIEN JUNCAL C.N. EASO2 2007000297524 25m-M9:59:59.59
UGARTE PAMPIN IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298116 25m-M9:59:59.59
BERISTAIN ERCILBENGOA NORA C.D. FORTUNA4 2005000298309 25m-M9:59:59.59
ROMANOS ARRIETA PAULA TOLOSALDEA U.5 2006000295609 25m-M9:59:59.59
GARCIA LAVAUD UXUE C.N. EASO6 2007000297989 25m-M9:59:59.59
SAROBE URCELAY INES ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000312085 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANBURU GURRUCHAGA CARLOTA C.N. EASO1 2006000292312 25m-M9:59:59.59
ARANBARRI ARAMENDI NORA C.N. IZARRAITZ2 2007000305263 25m-M9:59:59.59
ARIN SALAZAR MIREIA TOLOSALDEA U.3 2007000322649 25m-M9:59:59.59
ARTUZAMONOA ALBERRO UXUE C.N. EASO4 2007000340366 25m-M9:59:59.59
ITURRALDE ASEGINOLAZA UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2005000287648 25m-M9:59:59.59
RUIZ DE ARGANDOÑA GONZALE E. C.N. IZARRAITZ6 2006000343731 25m-M9:59:59.59
PARRA MIGUEL HAIZEA C.N. EASO7 2007000297668 25m-M9:59:59.59
MATEO DIEZ ANNE C.N. EASO8 2006000299826 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ MILLAN C.J. C.D. FORTUNA1 2007000335096 25m-M9:59:59.59
DOYHARZABAL ZUBILLAGA EIDER TOLOSALDEA U.2 2007000303004 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA BUTRON IHINTZA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287645 25m-M2:14.33
OÑATIBIA LASAGABASTER MALEN C.N. EASO4 2007000297683 25m-M2:07.78
ETXEBARRIA UGARTE MARINA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2007000318642 25m-M2:07.86
AUZMENDI AGIRREBENGOA MADDI C.N. EASO6 2007000298692 25m-M2:17.28
GOMEZ SERTUCHA AMAYA C.N. EASO7 2007000325138 25m-M9:59:59.59
IRIBAR IRURETA NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000287647 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALCALDE URRACA UDANE TOLOSALDEA U.1 2007000301540 25m-M1:59.56
SORRELUZ IRIGOYEN UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000302961 25m-M1:57.25
JOFRE MANOTAS IZAR ZARAUTZ BALEA I.K.3 2007000322300 25m-M1:55.05
SAIZAR AZKUE NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000287661 25m-M1:52.07
ARRUABARRENA VIDAURRETA NAHIA TOLOSALDEA U.5 2006000292681 25m-M1:52.66
CAMINO GARMENDIA MIREIA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000318611 25m-M1:56.94
GOÑI BEGE ANE TOLOSALDEA U.7 2005000295212 25m-M1:58.17
GURRUCHAGA GARCIA DE CORT G. C.N. EASO8 2007000323077 25m-M2:04.04

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 10:23:00 21/12/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

13 / 16



LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GIMENEZ LOPEZ IRATI C.D. FORTUNA1 2007000301281 25m-M1:48.32
EROSTARBE LIZARRAGA ELI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000309742 25m-M1:46.85
LEON ALVAREZ SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312061 25m-M1:45.76
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.4 2006000292877 25m-M1:43.71
AMAS LARRAÑAGA ANE ZARAUTZ BALEA I.K.5 2006000296998 25m-M1:44.52
ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.6 2006000311858 25m-M1:46.32
DIAZ DE LECEA OLANO GOIURI TOLOSALDEA U.7 2006000312766 25m-E1:48.49
IRASTORZA ROMAY MALEN C.N. EASO8 2007000320008 25m-M1:50.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ETXEBARRIA ARRIETA MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.1 2006000313233 25m-M1:42.71
BARRUSO CORRALES ANA C.D. FORTUNA2 2007000308561 25m-M1:42.08
OÑEDERRA PEÑA AMETS ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312062 25m-M1:39.57
ARANGUREN ALTUNA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2007000305304 25m-M1:37.73
CARO ZABALETA NAHIA C.N. EASO5 2005000300033 25m-E1:39.62
ZABALA CALDERON UXUE ZARAUTZ BALEA I.K.6 2007000322266 25m-M1:41.61
SARASOLA NOBLE LAURA ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000312064 25m-M1:42.32
ARRIETA ARAIZTEGI NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.8 2006000312121 25m-M1:43.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

BERAKOETXEA ALBA EIDER C.N. EASO1 2006000291505 25m-M1:35.48
OMAETXEBARRIA SEGUROLA ELENE ZARAUTZ BALEA I.K.2 2007000313144 25m-M1:34.78
JIMENEZ ALDABALDETREKU NORA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000311854 25m-E1:34.24
ZUBIZARRETA GARCIA NEREA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2005000298074 25m-M1:32.91
GARCIA FERNANDEZ SARA C.D. FORTUNA5 2006000310618 25m-E1:34.03
VAQUERO LEGARRA LIBE TOLOSALDEA U.6 2005000284505 25m-E1:34.96
LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.7 2005000285055 25m-M1:35.00
URANGA PEÑA ARHANE ZARAUTZ BALEA I.K.8 2007000303293 25m-M1:35.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

CUÑADO IRIGOIEN MIREN C.N. EASO1 2005000079897 25m-M1:29.65
URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.2 2006000311933 25m-M1:29.29
MONTAUT GOMEZ NAHIA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2006000312529 25m-E1:28.88
MURUA POZA. NAIA C.N. EASO4 2005072557843 25m-M1:28.52
GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.5 2005000281199 25m-E1:28.77
SAGARNA HOLGADO IRENE TOLOSALDEA U.6 2007000303469 25m-M1:29.07
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.7 2006000311931 25m-E1:29.77
ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ8 2007000305291 25m-M1:32.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.1 2006000311876 25m-M1:27.48
LARREA AGIRREGOMEZKORTA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2005000298103 25m-M1:27.42
AIZARNA LOPETEGUI ELENE C.D. FORTUNA3 2006000298835 25m-M1:26.52
SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ4 2007000305300 25m-M1:24.09
URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.5 2006000296929 25m-E1:26.70
ANDRÉS FERNANDEZ ENARA C.N. EASO6 2006000304551 25m-E1:27.39
GONZALEZ POBLETE MARTINA BELEN ZARAUTZ BALEA I.K.7 2006000309715 25m-E1:27.66
MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ8 2005000291980 25m-M1:28.11
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

AYESTARAN GUERRERO MAIALEN C.D. FORTUNA1 2007000297614 25m-M1:22.10
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.2 2005000287333 25m-E1:18.35
RUIZ ARIAS MALEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000287660 25m-E1:17.65
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ4 2005000291934 25m-M1:11.39
SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ5 2006000292524 25m-E1:15.52
ODRIOZOLA LASA JUDITH C.N. IZARRAITZ6 2005000291958 25m-M1:17.95
ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.7 2005000298036 25m-E1:18.40
ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA8 2005000280244 25m-E1:22.82

200 m. ESTILOS MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.3 2005000281194 25m-M9:59:59.59
GIL ALLAFLOR IÑIGO C.D. FORTUNA4 2006000299839 25m-M9:59:59.59
OREJA ZUBELTZU OIER TOLOSALDEA U.5 2007000300850 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.6 2006000312966 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.1 2006000312968 25m-M3:59.68
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.2 2004000277004 25m-M3:43.03
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2004000273680 25m-M3:36.89
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.4 2004000273578 25m-M3:27.00
ALTUNA PLAZAOLA IKER TOLOSALDEA U.5 2006000292985 25m-M3:29.44
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.6 2005000287339 25m-M3:39.30
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.7 2005000281219 25m-M3:57.48
ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.8 2007000322601 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.1 2005000284493 25m-M3:08.03
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.2 2005000284453 25m-M3:06.83
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ3 2004000277311 25m-M2:52.28
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.4 2004000273514 25m-M2:34.21
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.5 2004000273594 25m-E2:46.92
OYARZABAL BASURTO ANER C.D. FORTUNA6 2004000289762 25m-M2:58.47
GOÑEZ ORTUÑEZ JON C.N. EASO7 2005000281864 25m-M3:07.55
ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ8 2006000291879 25m-M3:26.90

200 m. ESTILOS FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TOLOSA, 15:30

XVIII. PACO SANCHEZ SARIA, 23/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CUÑADO IRIGOIEN JUNCAL C.N. EASO2 2007000297524 25m-M9:59:59.59
MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ3 2005000291980 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA LASA JUDITH C.N. IZARRAITZ4 2005000291958 25m-M9:59:59.59
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ5 2007000301985 25m-M9:59:59.59
AYERBE DAZA MAIALEN C.D. FORTUNA6 2006000298840 25m-M9:59:59.59
SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ7 2007000305300 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.1 2007000322572 25m-M9:59:59.59
SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.2 2005000295234 25m-M9:59:59.59
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.3 2006000311883 25m-M9:59:59.59
BIANCHI PICASARRI SARA C.D. FORTUNA4 2006000288918 25m-M3:56.70
GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.5 2006000311893 25m-M9:59:59.59
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ6 2007000305321 25m-M9:59:59.59
ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ7 2007000305291 25m-M9:59:59.59
DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.8 2007000305179 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.1 2005000284421 25m-M3:36.33
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.2 2006000292986 25m-M3:29.50
ABALOS CAMPOY MARTINA C.D. FORTUNA3 2006000310652 25m-M3:22.45
GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ4 2006000291904 25m-M3:19.74
ARTOLA GARMENDIA MADDI C.D. FORTUNA5 2005000280244 25m-E3:21.74
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ6 2005000286840 25m-M3:29.25
URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.7 2006000296929 25m-M3:36.24
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.8 2006000311864 25m-M3:42.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.1 2005000304239 25m-E3:12.79
DE LA FUENTE ZURUTUZA KATIA C.D. FORTUNA2 2006000288045 25m-M3:08.20
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ3 2005000291934 25m-E3:02.47
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-E2:58.40
ETXEBERRIA ARANBURU ELENE C.D. FORTUNA5 2005000280195 25m-M2:58.88
VILLOSLADA MUGICA UDANE C.D. FORTUNA6 2005000281623 25m-M3:05.95
ZARATIEGUI FERNANDEZ NORA YING C.D. FORTUNA7 2006000289435 25m-M3:09.90
AIZARNA LOPETEGUI ELENE C.D. FORTUNA8 2006000298835 25m-M3:13.29

12X50 LIBRE MIXTO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. EASO C.N. EASO2 ABSO2614 25m-E9:59:59.99
ABSO ZARAUTZ BALEA I.K. ZARAUTZ BALEA I.K.3 ABSO2615 25m-M8:32.05
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 ABSO2620 25m-M7:12.10
ABSO C.D. FORTUNA C.D. FORTUNA5 ABSO2613 25m-M7:38.16
ABSO C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ6 ABSO2619 25m-E9:59:59.99

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 10:23:00 21/12/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

16 / 16


